
04. FARNÍ INFO ZPRAVODAJ 2025 
 

pro farnosti sv. Mikuláše Šitbořice a sv. Jakuba Staršího Nikolčice 
 

19. 1. 
2025 

Neděle 
 

2. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 7.30 - mše sv. (Rodina Ramljakova, zdraví, ochranu P. Marie…) 
 

 9.00 - NIKOLČICE (Vojtěch a Marie Koneční, 2 rodiče, zetě…) 
 

 10.30 - mše sv. (Za farníky) 
 

 ▫ 

20. 1. 

Pondělí 

Pondělí 
2. týdne v mezidobí 

 mše sv. není 
 

 ▫ 

21. 1. 

Úterý 

Památka sv. Anežky, 
panny a mučednice 

 

 7.00 - mše sv. (Jan a Žofie Viktorinovi, 2 rodiče, živá a zemřelá…) 
 

 14.00 - NIKOLČICE - Req. Františka Bílková 
 

 ▫ 

22. 1. 

Středa 

Středa 
2. týdne v mezidobí 

 

 17.30 - mše sv. pro děti (volný úmysl) 
 

 ▫ večerní mše svatá nejen pro děti 

23. 1. 

Čtvrtek 

Čtvrtek 
2. týdne v mezidobí 

 7.00 - mše sv. (František Vozdecký, manželka, zeť, živá …) 
 

 ▫ mše svatá v Nikolčicích nebude!!! 

24. 1. 

Pátek 

Památka 
sv. Františka Saleského, 

biskupa a učitele církve 
 

 18.30 - mše sv. (Alois Kaňa, manželka, živá a zemřelá rodina) 
 

 ▫ bohoslužba s on-line přenosem přes YouTube 
 ▫ po mši svaté tichá eucharistická adorace 
 ▫ HUSTOPEČE – večer chval v 18.45 (mše svatá v 18.00) 

 25. 1. 

Sobota 

Svátek 
Obrácení svatého Pavla, 

apoštola 

7.00 - mše sv. (Za obrácení dané osoby a celé rodiny k víře…) 
  

 ▫ končí týden modliteb za jednotu křesťanů 
 ▫ úklid kostela – URBÁNKOVÁ Růžena, ul. Pod Svatojánkem 

26. 1. 

Neděle 
 

3. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 

NEDĚLE BOŽÍHO SLOVA 

7.30 - mše sv. (Za farníky) 
 

 9.00 - NIKOLČICE – (Marie Lejsková) 
 

10.30 - mše sv. (Antonín Kaňa, manželka, zemřelé rodiče…) 
 

 ▫ sbírka na biblický apoštolát vyhlášená ČBK 
 

SLOVO na tento týden: 

„Dary jsou sice rozmanité, ale je pouze jeden Duch. A jsou rozličné služby, ale je pouze jeden Pán…“ 
(1Kor 12,4) 

 

VÍKENDOVÁ POZVÁNÍ K NÁVŠTĚVĚ KOSTELA 
Pro všechny, kteří touží po setkání s Bohem v našem kostele nabízíme každou sobotu a neděli celodenní 
návštěvu našeho kostela sv. Mikuláše. Nenechte se odradit zavřenými dveřmi a když vezmete za kliku a 

vstoupíte rozhodně nebudete litovat… 
Jste pozváni vstoupit do prostoru kde zvláštním způsobem přebývá Hospodin, Bůh a Pán, Emanuel – Bůh 
mezi námi. Můžete se kdekoliv posadit a vnímat Boží přítomnost a pokud Bohu otevřete v tichu své srdce 
tak věřte, že On přijde k vám a bude konat. Přeji všem, kteří přijdou s touhou a otevřeným srdcem k 
naslouchání neodejdou bez obdarování, protože náš Bůh je soucitný, štědrý a velkorysý… (PeK) 
 



TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESTANŮ – V sobotu začal týden modliteb za jednotu křesťanů, 
pamatujme, prosím, na tento úmysl ve svých modlitbách. Při této příležitosti si vás dovoluji pozvat k 
ekumenické pobožnosti do Nosislavi, kterou pořádá tamní farnost ve farním kostele sv. Jakuba v 15.00. 
Po setkání bude následovat společné občerstvení v Lidovém domě (u zastávky Nosislav Městečko). 
Časově se dá použít i cesta autobusem – ze Šitbořic ve 14.19 a z Nosislavi zpět v 17.19. Zve PetrK. 
 

SLOVO OTCE JIŘÍHO 
 

• Ve středu po mši svaté pro děti, bych se rád setkal s rodiči od dětí, které půjdou v tomto roce 

• k prvnímu svatému přijímání. Prosím abyste přišli. 

• V pátek po večerní mši svaté bude tichá soukromá adorace. 

• Vzadu na stolíku je umístěna pokladnička na květinovou výzdobu našeho kostela. Peníze pak 
budou přinášeny při mši svaté za ženy, která bude 2. února. Tak děkuji i za tyto dary, protože díky 
vaším příspěvkům může být v našem kostele opravdu pěkná a vkusná výzdoba. 

• V černouškovi u našeho Betléma a společně s dary, který jste mně dali se vybralo celkem 37 500 
Kč. Z toho jsem 16 tisíc poslal pro dva naše školáky, kterým platíme školné a zbytek jsem použil na 
nákup zvířat a potřebných věcí na misie. I tady moc děkujeme. 

 
PŘIPRAVUJE SE … 
UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU – HROMNICE neděle 2. února – mše svatá s průvodem žen-matek. 
 
Biskupství brněnské nedávno spustilo nový web www.dekanstvi.cz. Najdete zde důležité kontakty a také 
pozvánky na plánované akce v jednotlivých děkanátech. 
 

KONTAKTY: farář P. Jiří Topenčík 731 619 807 * děkanství Hustopeče P. Jan Nekuda 723 529 476 
 

************************************************************************************************************************************ 
 

https://www.dekanstvi.cz/

